
 

 

 
 

      1 
Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  GO! 2025 – Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne ___________________ sprejel  
 

 

 

 

 
S K L E P 

                                                                                                        

 

 

1.  

 

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k statutu Javnega zavoda GO! 
2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica št. 014-0023/2021-36 z dne 1. 3. 2022. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 014-0023/2021 
Nova Gorica,                                                                     dr. Klemen Miklavič 

                                                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

          
 
 

Številka: 014-0023/2021-37 
Nova Gorica, 4. marca 2022 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 
V prvem odstavku 6. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21; v nadaljevanju: Odlok) je 
določeno, da mora mestni svet k statutu podati soglasje. 
 
Vršilka dolžnosti direktorice javnega zavoda je pripravila predlog Statuta Javnega zavoda 
GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica št. 014-0023/2021-36 (v 
nadaljevanju: statut), ki ga je svet zavoda obravnaval in sprejel dne 1. 3. 2022. 
 
S statutom se ureja organizacija zavoda, organi, njihove pristojnosti in način odločanja ter 
druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in poslovanje zavoda, v skladu z 
zakonom in odlokom. 

 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava 
predloženo gradivo in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 
Pripravili: 
mag. Marinka Saksida                                                                           dr. Klemen Miklavič 
vodja Oddelka za družbene dejavnosti                                                            ŽUPAN 
                    
 
Majda Petejan 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 
- Statut Javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica 


